
配置図 S:1/100

▲下屋

▲下屋▲2階屋根

▲2階屋根

△2階屋根　棟位置
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※施行令第130条の12の規定以外の建築物は建築しない

+200

+1450

+1582

+1450

+1585

+50

+200

+200
+35

+80

+25

+45

+170

+2005

+2150

+5

-25

+15

BM±0
側溝天端

4.460
道路幅員

側溝 側溝

深基礎範囲（150ﾛﾝｸﾞ）

隣地　ｺﾝｸﾘｰﾄ塀

隣地　擁壁+CB

隣地　擁壁+CB＋ﾌｪﾝｽ

+1460 +1465

申請建物

1,650

5
,
60
0

1,650

2
,5
13
.4

3,925

1,
22
5.
37,263.6

1
,6
98

957.7

2,
54
9

912.4

5,
65
3.
1

■道路斜線
　（1350+4460+1350）×1.25=8950
  最高高さ7436+道路との高低差（164－10）=7590 ＜　8950　∴OK
 
■北側斜線
　①1293.4×1.25+5000=6616.75
　2階樋先高さ6156＜　6616.75　∴OK
　②4178.4×1.25+5000=10223
　最高高さ7436　＜　10223∴OK　
 

専用住宅　木造2階建て
設計GL=BM+200

最高高さ　7,436mm
軒の高さ　6,236mm

（平均地盤面＝設計GL－36㎜）

5
m
延
焼
線

3
m
延
焼
線

ト ー タ ル 面 積 表       (㎡)

敷 地 面 積

建 築 面 積
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容　積　率
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既存　隣地CB5～6段

道路幅員
4.500

雨水：道路側溝へ放流

汚水：公共下水道へ接続

 

■雨水　側道路側溝へ放流
　汚水　公共下水道へ放流
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浜北区内野台3丁目建売様邸新築工事
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1階 平面図 S:1/100
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棚

可動棚5段

階段下部

可動棚5段

可動棚5段

可動棚2段
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PS

部 屋 名 面 積   ㎡(帖)

ＬＤＫ 29.812 (18.0)

洋室A 9.937 (6.0)

押入 1.656 (1.0)

ｼｭｰｽﾞｸﾛｰｸ 1.656 (1.0)

トイレ 2.070 (1.3)
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ＵＢ 3.312 (2.0)
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合 計 63.76 (38.7)

(中・枕・パ)

(中・枕)

押入ｼｭｰｽﾞｸﾛｰｸ

トイレ

物入
階段

玄関

ﾊﾟﾝﾄﾘｰ U
P

16520 16520

060050360703607

06
0
03

ＵＢ

06007

洗面脱衣室

06007

ＬＤＫ
（18帖）

物入

ホール

物入

1,365
3
m
延
焼
線

(1)

KP-08D

排気

62m3/h

(2)

KP-08D

排気

62m3/h

16509

煙

洋室A
（6帖）

11
40
9

2階 平面図 S:1/100
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部 屋 名 面 積   ㎡(帖)

ｳｫｰｸｲﾝｸﾛｰｾﾞｯﾄ 4.969 (3.0)
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煙式感知器

換気扇（壁用）

換気扇（天井用）

給気口１００φ

＊凡例

アンダーカット等

木材　筋かい

管柱（105×105）

通し柱（105×105）

木材　筋かい
４５×９０　片方向

４５×９０　たすき掛け

柱頭柱脚

煙

段　数

階　高

有効幅

蹴　上

踏　面

勾　配

蹴込板

蹴　込

段　鼻

15段

2944

Ｗ=780

Ｒ=196.2

Ｔ=210.0

Ｒ×２＋Ｔ＝602.4

550≦602.4≦650

Ｒ／Ｔ＝0.935×21／21

　　　＝19.64／21≦22／21

あり

30mm

あり 30mm

天井：PB9.5+準不燃クロスQM9397～QM9497

壁：PB12.5+準不燃クロスQM9397～QM9497

+　硬質石膏ボード
木材　筋かい　４５×９０　片方向
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南側 立面図 S:1/100
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東側 立面図 S:1/100
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北側 立面図 S:1/100
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西側 立面図 S:1/100
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平均地盤面の算定

120

11830×2+6370×2

≒35.38796・・・　→　-36ｍｍ

1 / 1 0 0南側 立面図,北側 立面図,東側 立面図,西側 立面図

2
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120+150ｘ6515+682.5ｘ150）

200923013


	配置図（10-3）
	平面図（11-2）
	立面図（14-2）

